
ZARZĄDZENIE NR 169/ITI/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do: odbioru zadnia inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku SP nr 
2 w Wapnicy” w ramach zadania „Termomodernizacja obiektów szkolnych na terenie Gminy Międzyzdroje” 
realizowanego  na podstawie umowy nr 106/2018 z dnia 14.05.2018 r.  w następującym składzie:

1. Tadeusz Konopacki         -  Przewodniczący Komisji;

2. Antoni Łozowski             -  Członek Komisji;

3. Iwona Sołtysiak               -  Członek Komisji (Dyrektor SP nr 2 w Wapnicy);

4. Krzysztof Nowak            -  Członek Komisji (Przedstawiciel Zamawiającego – Inspektor Nadzoru).

§ 2. Odbiór robót odbędzie się 06 grudnia  o godz. 9.00.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C60E7FDB-51A0-40F7-A47B-B4BD4A394CE0. Podpisany Strona 1


		2018-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




